GG-7011-2/4/2009/2010

GG-7011-2/2/2010

W Y K A Z    N I E R U C H O M O Ś C I


Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z póź. zm.) Starosta Powiatu Świdwińskiego podaje do publicznej wiadomości, iż zostają przeznaczone do zbycia nieruchomości stanowiąca własność Skarbu Państwa.

	Lp.
	Adres i oznaczenie nieruchomości
	Opis nieruchomości
	Cena nieruchomości
	Uwagi

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.
	działki nr 71/14

o pow. 0,0947 ha

obręb 007

miasta Świdwin

Kw nr (18102)8457
	Działka nr stanowi utwardzoną drogę dojazdową do budynku mieszkalnego wielorodzinnego.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Świdwin działka jest oznaczona symbolem 011 KDD – projektowana ulica dojazdowa (droga gminna).
	nieodpłatnie
	Zbycie w drodze darowizny na rzecz Miasta Świdwin

	2.
	działka nr 131/1

o pow. 0,0658 ha

obręb 009

miasta Świdwin

Kw nr

(14100)6062
	Działka zabudowana budynkiem plebanii stanowiącym odrębny od gruntu przedmiot własności. Przedmiotem zbycia jest prawo własności gruntu bez zabudowań.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Świdwin działka jest oznaczona symbolem 118 UA – teren usług administracji (parafia). Zachowuje się istniejący budynek parafii z możliwością adaptacji na inne nieuciążliwe funkcje usługowe.
	495,00 zł

(zwolnione z podatku vat)

cena uwzględnia 95 % bonifikatę
	Sprzedaż bezprzetargowa na rzecz użytkownika wieczystego


Adnotacje:

1. Wykaz nieruchomości publikowany będzie w dniach od 14.05.2010r. do 04.06.2010r. na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Świdwinie, a także urzędów poszczególnych miast i gmin powiatu Świdwińskiego oraz na stronie internetowej www.bip.powiatswidwinski.pl, ponadto informację o wywieszeniu wykazu podano do publicznej wiadomości w prasie lokalnej.

2. Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym w myśl art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z póź. zm.) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości upływa z dniem 25.06.2010r.

3. Szczegółowych informacji dotyczących w/w wykazu można zasięgnąć w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Świdwinie przy ul. Kołobrzeskiej 43 (pokój nr 11), lub telefonicznie pod numerem (094) 36-50-220.

